Antoniemu Wyezechowskiemu, Radcy Stanu Nadzwyczajnemu, Członkowi Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości.

Art: 5. Obowiązki Pisarza Sądu Seymowego, pełnić będzie JP. Klemens Urnowski, Sędzia Appellacyyny.

Art: 6. Wykonanie niniejszego Postanowienia Naszego Radzie Administracyney i Senatowi w czem do kogo należy, polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 7/19 Kwietnia r. P. 1827 a Panowania Naszego 2.

(podpisano) MIKOŁAY.

W zast: Ministra Sprawiedliwości
Radca Stanu

(podpisano) M. Woźnicki.

przez Cesarza i Króla.

(L. S.) Minister Sekretarz Stanu:

(podpisano) Stefan Hr. Grabowski.

Zgodno z Oryginałem:
Minister Sekretarz Stanu:
Stefan Hr. Grabowski.